

Tarkastuslautakunnan vuoden 2015 arviointikertomuksen suositukset / sivistystoimen vastaus

827/00.03.00/2016

Sivla 24.08.2016 § 117 Valmistelija: sivistystoimenjohtaja Pirjo Hepo-oja,
puh. 03-849 3510, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Tarkastuslautakunnan antamassa vuoden 2015 arviointikertomuksessa on esitetty suositus sivistystoimen toiminnan kehittämiseksi nuorisotakuun toteuttamisen osalta. Suosituksessa esitetään, että sivistystoimi ja nuorisopalvelut tiivistää yhteistyötä Koulutuskeskus Salpauksen sekä Jyränkölän Setlementin kanssa.

Nuorisopalveluilla on Koulutuskeskus Salpauksen kanssa yhteinen Opinpaja hanke.

"Opinpajassa kehitetään ja juurrutetaan koulutuskeskus Salpauksen Heinolan toimipisteen tutkintoja tukevaa työpajatoimintaa. Tavoitteena on tukea oppilaitoksessa opiskelevien, keskeytymisvaarassa olevien opiskelijoiden opiskelumotivaation kasvua sekä ehkäistä keskeytymisriskiä."

Nuorisopalvelujohtaja toimii asiantuntijana Opinpaja hankkeessa ja työpajojen vastaava ohjaaja kuuluu sen ohjausryhmään.

Etsivät nuorisotyöntekijät vierailevat säännöllisesti Koulutuskeskus Salpauksen hyvinvointipäivässä esittelemässä nuorisopalveluita, lisäksi koulukuraattorin kanssa on aktiivinen yhteys. Koulupudokkaat ilmoitetaan Salpauksesta etsiville työntekijöille ja nuorten kanssa aloitetaan yhteistyö, nuoren niin halutessa.

Etsivät nuorisotyöntekijät ohjaavat nuoria niin kaupungin ylläpitämiin työpajoihin kun Jyränkölän Setlementin työpajoihin. Etsivillä nuorisotyöntekijöillä on aktiivinen yhteistyö työpajaohjaajien kanssa, jolloin he tietävät vapaista aloituspaikoista sekä toiminnan sisällöistä.

Jyränkölän sekä Koulutuskeskus Salpauksen edustajat kuuluvat monialaiseen yhteistyöverkostoon Työrenkaaseen. Nuorisopalvelut toimivat verkoston koollekutsujana. Työrenkaassa käsitellään nuorten työllistymiseen liittyviä asioita. Työrenkaaseen kuuluvat kyseisten tahojen lisäksi sosiaali- ja terveystoimi, TE-toimisto, poliisi ja koulutoimi.

Tarkastuslautakunnan toiveen mukaisesti nuorisopalvelut lisäävät yhteistyötä Koulutuskeskus Salpauksen koulukuraattorin sekä Jyränkölän työpajojen vastaavan ohjaajan kanssa.

Nuorten työpajojen on tulevaisuudessa tarkoitus tarjota Koulutuskeskus Salpauksen kanssa yhteistyössä opiskelijoille mahdollisuutta

suorittaa tutkinnon osia työpajoilla (opinnollistaminen). Tästä on yhteistyö jo käynnistynyt ja tavoitteena on saada vuoden 2017 aikana toimintamalli käytäntöön.

Ehdotus: Sivistystoimenjohtaja (PH): Sivistyslautakunta päättää antaa valmistellun esityksen vastauksenaan tarkastuslautakunnan kommenttiin ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Kopio kaupunginhallitus